令和５年６月１６日

保護者 様

さいたま市立上落合小学校

校 長    米原 大司

1 学期末懇談会のお知らせ

向夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に御理解、御協力賜り感謝申し上げます。

さて、下記のとおり学級懇談会を実施いたします。新年度がスタートしてから、１学期間

のお子様たちの様子や今後の予定等をお伝えする予定ですので、御出席くださいますようお

願いいたします。

記

１ 日 時   ７月５日（水） ２年生    １４：３０～

                ４年生    １５：２０～

        ７月６日（木） １年生    １４：３０～

                ６年生    １５：２０～

        ７月７日（金） ３年生    １４：３０～

                ５年生    １５：２０～

                ひまわり学級 １５：２０～

 ※「令和５年度年間行事予定」では、ひまわり学級の懇談会開始時刻を「１４：３０」とし

ておりましたが、高学年の下校時刻に合わせ「１５：２０」に変更いたします。

２ 会 場   各教室

３ その他   ・お子様の学年昇降口からお入りください。

・上履きと名札、下足を入れる袋を御持参ください。

・自家用車や自転車での来校は御遠慮ください。

・当日は、ピロティにて夏休みの課題図書・すいせん図書販売を行います。